vasario 19 d. (ketvirtadienis), 19.00–19.20 val. 

Klaipėdos piliavietės vidinė aikštė. 

1.3. Paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2026 m. vasario 19 

d.  

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina 2300,00 eurų (du tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct).  

2.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina. Sutarties kaina per visą sutarties galiojimo laiką yra 

pastovi ir negali būti keičiama.  

2.3. Paslaugų gavėjas apmoka už suteiktas paslaugas šalims pasirašius paslaugų perdavimo–

priėmimo aktą ir Paslaugų teikėjui pateikus sąskaitą faktūrą per 20 kalendorinių dienų nuo sąskaitos